NMepeyeHb aBTOMOOMNEN, ANA KOTOPbLIX AeTanb NPpUMMEeHUMa

MpouszBoauTenb

IVECO DAILY IV

dyproH/yHmeepcan 35C15V,

35C15 V/P

IVECO DAILY IV

dyproH/yHnsepcan 35C18 V,

35C18 V/P, 35518 V, 35518
vip

IVECO DAILY IV

dyproH/yHmsepcan 40C15 V,

40C15 V/IP

IVECO DAILY IV

dyproH/yHmsepcan 40C18 V,

40C18 VIP

IVECO DAILY IV

dyproH/yHnsepcan 50C18 V,

50C18 V/P

IVECO DAILY IV
dyproH/yHmsepcan 60C15 V

IVECO DAILY IV
dyproH/yHnsepcan 60C18

IVECO DAILY IV
dyproH/yHnBepcan 65C15

IVECO DAILY IV
dyproH/yHnBepcan 65C18

IVECO DAILY IV

dyproH/yHnsepcan 60C17 V,

60C17 V/P

IVECO DAILY IV

dyproH/yHnsepcan 65C17 V,

65C17 V/P

IVECO DAILY IV

dyproH/yHnsepcan 65C14 V,

65C14 V/P

IVECO DAILY IV

dyproH/yHnsepcan 70C14 V,

70C14 V/P

IVECO DAILY IV
dyproH/yHusepcan 70C17V,
70C17 VIP

log

05.2006

08.2011

05.2006

08.2011

05.2006
68.2011
05.2006
68.2011
05.2006
68.2011
05.2006
68.2011
05.2006
68.2011
05.2006
;)8.2011
05.2006
;)8.2011
07.2007
68.2011
07.2007
68.2011
07.2007
68.2011
07.2007
68.2011
07.2007

08.2011

kB

Kog
aBurartens

F1CEO0481F
A

F1CEO0481H
A

F1CEO0481F
A

F1CEO0481H
A

F1CE0481H
A

F1CEO0481F
A

F1CEO481H
C

F1CEO481F
A

F1CEO0481H
C

F1CEO0481H
A

F1CEO0481H
A

F1CE3481L
C

F1CE3481L
C

F1CE0481H
A

n.c

146

176

146

176

176

146

176

146

176

170

170

140

140

170

KyO.
c™m

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

Bup c6opku

yproH/yHnBepcan

yproH/yHmBepcan

dyproH/yHuBepcan

dyproH/yHuBepcan

dyproH/yHnBepcan

yproH/yHuBepcan

yproH/yHuBepcan

yproH/yHuBepcan

yproH/yHuBepcan

yproH/yHmBepcan

yproH/yHmBepcan

pyproH/yHuBepcarn

pyproH/yHuBepcarn

pyproH/yHmBepcan



IVECO DAILY IV
dyproH/yHnsepcan 55C17

IVECO DAILY IV camocBan
35C15

IVECO DAILY IV camocBan
35C18

IVECO DAILY IV camocBan
50C15

IVECO DAILY IV camocBan
50C18

IVECO DAILY IV camocBan
60C15

IVECO DAILY IV camocBan
60C18

IVECO DAILY IV camocsan
70C17 K, 70C17 DK, 70C17
KK

IVECO DAILY IV camocBan
65C14 K, 65C14 DK

IVECO DAILY IV camocBan
65C17 K, 65C17 DK, 65C17KK

IVECO DAILY IV camocBan
60C17 K, 60C17 DK

IVECO DAILY IV camocBan
70C14 K, 70C14 DK, 70C14
KK

IVECO DAILY IV c 6opToBOI
nnaaTdopMo/xo40Bas YacTb
50C15

IVECO DAILY IV c 6opToBOI
nnaTdopMo/xo0Bast YacTb
50C18

IVECO DAILY IV c 6opToBOI
nnaaTdopMo/xo40Bast YacTb
60C18

IVECO DAILY IV c 6opToBOI
nnaaTdopMo/xoa0Bast YacTb
65C18

08.2007
2)3.2012
05.2006
68.2011
05.2006
68.2011
05.2006
68.2011
05.2006
68.2011
05.2006
68.2011
05.2006
68.2011
07.2007
68.2011
07.2007
68.2011
07.2007
;)8.2011
07.2007
;)8.2011
07.2007
68.2011
05.2006
68.2011
05.2006
68.2011
05.2006
68.2011
05.2006

08.2011

F1CE3481C

F1CEO481F
A

F1CE0481H
A

F1CE0481F
A

F1CEO0481H
A

F1CEO0481F
A

F1CE0481H
C

F1CEO481H
A

F1CE3481L
C

F1CEO0481H
A

F1CEO0481H
A

F1CE3481L
C

F1CEO0481F
A

F1CE0481H
A

F1CE0481H
C

F1CE0481H
C

170

146

176

146

176

146

176

170

140

170

170

140

146

176

176

176

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

dyproH/yHuBepcan

camocBarn

camocBarn

camocsarn

camocBarn

camocBarn

camocsarn

camocBarn

camocBarn

camocBarn

camocBarn

camMocsarn

¢ 6opToBo
nnaTcgpopmoi/xonoB
as YacTb

¢ bopToBoi
nnaTcgpopmoi/xogos
as yacTb

¢ bopToBoi
nnaTcgpopmMoi/xonoB
as yacTb

c bopToBoM
nnaTtgopMoW/xonoB
as 4yacTb



IVECO DAILY 1V c 6opToBO/i
niaTdopMo/xoaoBas YacTb
35C15

IVECO DAILY 1V c 6opToBO/i
nnatdopmoin/xogoBast YacTb
35C18, 35518

IVECO DAILY 1V c 6opToBoi
nnatdopmoin/xogoBast YacTb
35C14, 35514, 35514 /P

IVECO DAILY IV c 6opToBOI
nnaTtdopmoin/xogoBast YacTb
40C15

IVECO DAILY IV c 6opToBoW
nnaTtdopmoin/xogoBast YacTb
40C18

IVECO DAILY IV c 6opToBoW
nnaTtdopmoin/xoaoBast YacTb
60C15, 60C15 /P, 60C15 D,
60C15 D/P

IVECO DAILY IV c 6opToBom
nnaTdopmoin/xoaoBast YacTb
65C15, 65C15 /P, 65C15 D,
65C15 D/P

IVECO DAILY IV c 6opToBoW
nnaTtdopmoin/xoaoBast YacTb
70C14, 70C14 /P

IVECO DAILY IV c 6opToBom
naatdopMo/xo0Bas YacTb
70C17,70C17 /P

IVECO DAILY IV c 6opToBOI
naaTdopMo/xoa0Bas YacTb
65C14 G, 65C14 G/P, 65C14
GD, 65C14 GD/P

IVECO DAILY IV c 6opToBOI
naaTdopMo/xo40Bas YacTb
65C17, 65C17 /P

IVECO DAILY IV c 6opToBOI
nnaaTdopMo/xo40Bas YacTb
65C14, 65C14 /P

IVECO DAILY IV c 6opToBOI
nnaTdopMo/xo0Bast YacTb
60C17, 60C17 /P

IVECO DAILY IV c 6opToBOI
nnaTdopMo/xo40Bast YacTb
70C15

IVECO DAILY V ¢ 6opToBOI
nnaTdopMo/xoa0Bast YacTb
35C15, 35C15D, 35515,

05.2006
2)8.2011
05.2006
68.2011
05.2006
68.2011
05.2006
68.2011
05.2006

08.2011

05.2006

08.2011

05.2006

08.2011

07.2007
08.2011
07.2007

08.2011

07.2007

08.2011

07.2007
68.2011
07.2007
68.2011
07.2007
68.2011
07.2008
68.2011
09.2011

02.2014

F1CEO481F
A

F1CEO0481H
A

F1AE0481H
A

F1CE0481F
A

F1CEO0481H
A

F1CEO0481F
A

F1CEO0481F
A

F1CE3481L
C

F1CEO481H
A

F1CEO441A

F1CEO0481H
A

F1CE3481L
C

F1CE0481H
A

F1CE0481F
A

F1CE3481L,
F1CE3481J

146

176

136

146

176

146

146

140

170

136

170

140

170

146

146

2998

2998

2287

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

2998

¢ bopToBoM
nnatgopMoii/xonoB
as yacTb

c bopToBoM
nnaTdopMoi/xonoB
asi yactb

c bopToBoM
nnaTdopMoi/xonoB
asi yactb

c bopToBoM
nnaTtgopMoi/xo0B
as yacTb

¢ 6bopToBoM
nnaTtgopMoi/xo0B
as yacTb

¢ 6opToBon
nnaTcgopmoin/xonos
as yacTb

¢ 6opToBou
nnaTcgopmoin/xonos
as yacTb

¢ 6opToBou
nnaTcgpopmMoin/xonos
as yacTb

¢ 6opToBou
nnaTcopmMoin/xonos
as yacTb

¢ 6opToBoi
nnaTcopmoin/xonoB
as vyacTb

¢ 6opToBoW
nnaTcgpopmMoi/xogoB
as yacTb

¢ 6opToBoi
nnaTcgpopmMoi/xogoB
as YacTb

¢ bopToBoi
nnaTcgpopmMoi/xonoB
as yacTb

¢ bopToBoi
nnaTcgpopmoi/xonoB
as yacTb

¢ bopToBoM
nnaTtgopMoW/xonoB
as 4yacTb



40C15, 45C15, 50C15, 60C15,

70C15

IVECO DAILY V c 6opToBOI
niaTdopMo/xoaoBas YacTb
35C17, 35C17D, 35817,

40C17, 45C17, 50C17, 60C17,

70C17

IVECO DAILY V c 6opToBOi
nnatdopmoin/xogoBast YacTb
35C21, 35521, 40C21, 45C21,

50C21, 60C21, 70C21

IVECO DAILY V
dyproH/yHmeepcan 35C17 V,
35817V, 40C17V, 45C17V,
50C17 V, 60C17 V,

IVECO DAILY V
dyproH/yHmsepcan 29L15 V,
35C15L V, 40C15L V, 50C15L
V

IVECO DAILY V
dyproH/yHmsepcan 35C15 V,
40C15V

IVECO DAILY VI c 6opToBom
nnaTtdopmoin/xogoBast YacTb
35815, 35C15, 40C15, 50C15,

65C15, 70C15

IVECO DAILY VI c 6opToBom
nnaTtdopmoin/xogoBast YacTb
35817, 35C17,40C17, 50C17,

65C17, 70C17

IVECO DAILY VI c 6opToBOI
naatdopMo/xoa0Bas YacTb
35821, 35C21, 40C21, 50C21,

65C21, 70C21

IVECO DAILY VI c 6opToBOI
nnaaTdopMo/xo40Bas YacTb
Natural Power 35514, 35C14,
40C14, 50C14, 65C14, 70C14

IVECO DAILY VI
dyproH/yHnsepcan 35515,
35C15, 40C15, 50C15, 65C15,

70C15

09.2011

02.2014

09.2011

02.2014

09.2011

02.2014

09.2011

02.2014

09.2011

02.2014

03.2014

03.2014

03.2014

03.2014

03.2014

12

F1CE3481C

F1CE3481K

F1CE3481D

F1CE3481C

F1CE3481K

F1AE3481C

F1CE3481L,
F1CE3481J

F1CE3481J,
F1CFL411],
F1CFL411E

F1CE3481K
F1CFL411H

F1CFL411F

F1CE3481D

F1CFL411G

F1CFA401A

F1CE3481J,
F1CFL411),
F1CFL411E

170

205

170

146

146

146

170

205

136

146

2998

2998

2998

2287

2998

2998

2998

2998

2998

2998

c bopToBoM
nnaTdopMoi/xonoB
asi yactb

c bopToBoM
nnaTdopMoi/xonoB
asi yactb

yproH/yHmBepcan

dyproH/yHnBepcan

dyproH/yHnBepcan

¢ 6opToBou
nnaTcgpopmoin/xonos
as yacTb

¢ 6opToBoi
nnaTcopmMoin/xonos
as yacTb

¢ 6opToBoi
nnaTcopmMoin/xonos
as yacTb

¢ 6opToBoi
nnaTcgpopmMoi/xogoB
as YacTb

pyproH/yHuBepcarn



