Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Производитель	Год	кВ	Код двигателя	Л.C	куб. см	Вид сборки
IVECO DAILY IV фургон/универсал 35C15 V, 35C15 V/P	05.2006 - 08.2011	10 7	F1CE0481F A	146	2998	фургон/универсал
<u>IVECO DAILY IV</u> фургон/универсал 35C18 V, 35C18 V/P, 35S18 V, 35S18 <u>V/P</u>	05.2006 - 08.2011	13 0	F1CE0481H A	176	2998	фургон/универсал
IVECO DAILY IV фургон/универсал 40С15 V, 40С15 V/P	05.2006 - 08.2011	10 7	F1CE0481F A	146	2998	фургон/универсал
IVECO DAILY IV фургон/универсал 40С18 V, 40С18 V/P	05.2006 - 08.2011	13 0	F1CE0481H A	176	2998	фургон/универсал
IVECO DAILY IV фургон/универсал 50С18 V, 50С18 V/P	05.2006 - 08.2011	13 0	F1CE0481H A	176	2998	фургон/универсал
<u>IVECO DAILY IV</u> фургон/универсал 60С15 V	05.2006 - 08.2011	10 7	F1CE0481F A	146	2998	фургон/универсал
IVECO DAILY IV фургон/универсал 60С18	05.2006 - 08.2011	13 0	F1CE0481H C	176	2998	фургон/универсал
IVECO DAILY IV фургон/универсал 65С15	05.2006 - 08.2011	10 7	F1CE0481F A	146	2998	фургон/универсал
IVECO DAILY IV фургон/универсал 65С18	05.2006 - 08.2011	13 0	F1CE0481H C	176	2998	фургон/универсал
IVECO DAILY IV фургон/универсал 60С17 V, 60С17 V/P	07.2007 - 08.2011	12 5	F1CE0481H A	170	2998	фургон/универсал
<u>IVECO DAILY IV</u> фургон/универсал 65С17 V, 65С17 V/P	07.2007 - 08.2011	12 5	F1CE0481H A	170	2998	фургон/универсал
<u>IVECO DAILY IV</u> фургон/универсал 65С14 V, 65С14 V/P	07.2007 - 08.2011	10 3	F1CE3481L C	140	2998	фургон/универсал
IVECO DAILY IV фургон/универсал 70С14 V, 70С14 V/P	07.2007 - 08.2011	10 3	F1CE3481L C	140	2998	фургон/универсал
IVECO DAILY IV фургон/универсал 70С17V, 70С17 V/P	07.2007 - 08.2011	12 5	F1CE0481H A	170	2998	фургон/универсал

IVECO DAILY IV фургон/универсал 55С17	08.2007 - 03.2012	12 5	F1CE3481C	170	2998	фургон/универсал
IVECO DAILY IV самосвал 35C15	05.2006 - 08.2011	10 7	F1CE0481F A	146	2998	самосвал
IVECO DAILY IV самосвал 35C18	05.2006 - 08.2011	13 0	F1CE0481H A	176	2998	самосвал
IVECO DAILY IV самосвал 50С15	05.2006 - 08.2011	10 7	F1CE0481F A	146	2998	самосвал
IVECO DAILY IV самосвал 50С18	05.2006 - 08.2011	13 0	F1CE0481H A	176	2998	самосвал
IVECO DAILY IV самосвал 60С15	05.2006 - 08.2011	10 7	F1CE0481F A	146	2998	самосвал
IVECO DAILY IV самосвал 60С18	05.2006 - 08.2011	13 0	F1CE0481H C	176	2998	самосвал
IVECO DAILY IV самосвал 70С17 K, 70С17 DK, 70С17 KK	07.2007 - 08.2011	12 5	F1CE0481H A	170	2998	самосвал
<u>IVECO DAILY IV самосвал</u> <u>65C14 K, 65C14 DK</u>	07.2007 - 08.2011	10 3	F1CE3481L C	140	2998	самосвал
<u>IVECO DAILY IV самосвал</u> 65C17 K, 65C17 DK, 65C17KK	07.2007 - 08.2011	12 5	F1CE0481H A	170	2998	самосвал
IVECO DAILY IV самосвал 60С17 K, 60С17 DK	07.2007 - 08.2011	12 5	F1CE0481H A	170	2998	самосвал
IVECO DAILY IV самосвал 70С14 K, 70С14 DK, 70С14 KK	07.2007 - 08.2011	10 3	F1CE3481L C	140	2998	самосвал
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 50C15	05.2006 - 08.2011	10 7	F1CE0481F A	146	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 50C18	05.2006 - 08.2011	13 0	F1CE0481H A	176	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 60C18	05.2006 - 08.2011	13 0	F1CE0481H C	176	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 65C18	05.2006 - 08.2011	13 0	F1CE0481H C	176	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть

IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 35C15	05.2006 - 08.2011	10 7	F1CE0481F A	146	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 35C18, 35S18	05.2006 - 08.2011	13 0	F1CE0481H A	176	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 35C14, 35S14, 35S14 /P	05.2006 - 08.2011	10 0	F1AE0481H A	136	2287	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 40C15	05.2006 - 08.2011	10 7	F1CE0481F A	146	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 40C18	05.2006 - 08.2011	13 0	F1CE0481H A	176	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 60C15, 60C15 /P, 60C15 D, 60C15 D/P	05.2006 - 08.2011	10 7	F1CE0481F A	146	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 65С15, 65С15 /P, 65С15 D, 65С15 D/P	05.2006 - 08.2011	10 7	F1CE0481F A	146	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 70С14, 70С14 /Р	07.2007 - 08.2011	10 3	F1CE3481L C	140	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 70С17, 70С17 /Р	07.2007 - 08.2011	12 5	F1CE0481H A	170	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 65С14 G, 65С14 G/P, 65С14 GD, 65С14 GD/P	07.2007 - 08.2011	10 0	F1CE0441A	136	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 65С17, 65С17 /Р	07.2007 - 08.2011	12 5	F1CE0481H A	170	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 65С14, 65С14 /Р	07.2007 - 08.2011	10 3	F1CE3481L C	140	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 60С17, 60С17 /Р	07.2007 - 08.2011	12 5	F1CE0481H A	170	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY IV с бортовой платформой/ходовая часть 70С15	07.2008 - 08.2011	10 7	F1CE0481F A	146	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY V с бортовой платформой/ходовая часть 35C15, 35C15D, 35S15,	09.2011 - 02.2014	10 7	F1CE3481L, F1CE3481J	146	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть

40C15, 45C15, 50C15, 60C15, 70C15						
IVECO DAILY V с бортовой платформой/ходовая часть 35С17, 35С17D, 35S17, 40С17, 45С17, 50С17, 60С17, 70С17	09.2011 - 02.2014	12 5	F1CE3481C , F1CE3481K	170	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY V с бортовой платформой/ходовая часть 35C21, 35S21, 40C21, 45C21, 50C21, 60C21, 70C21	09.2011 - 02.2014	15 0	F1CE3481D	205	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY V фургон/универсал 35С17 V, 35S17 V, 40С17 V, 45С17 V, 50С17 V, 60С17 V,	09.2011 - 02.2014	12 5	F1CE3481C , F1CE3481K	170	2998	фургон/универсал
IVECO DAILY V фургон/универсал 29L15 V, 35C15L V, 40C15L V, 50C15L V	09.2011 - 02.2014	10 7	F1AE3481C	146	2287	фургон/универсал
IVECO DAILY V фургон/универсал 35С15 V, 40С15 V	09.2011 - 02.2014	10 7	F1CE3481L, F1CE3481J	146	2998	фургон/универсал
IVECO DAILY VI с бортовой платформой/ходовая часть 35S15, 35C15, 40C15, 50C15, 65C15, 70C15	03.2014	10 7	F1CE3481J, F1CFL411J, F1CFL411E	146	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY VI с бортовой платформой/ходовая часть 35S17, 35C17, 40C17, 50C17, 65C17, 70C17	03.2014	12 5	F1CE3481K F1CFL411H F1CFL411F	170	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY VI с бортовой платформой/ходовая часть 35S21, 35C21, 40C21, 50C21, 65C21, 70C21	03.2014	15 0	F1CE3481D , F1CFL411G	205	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY VI с бортовой платформой/ходовая часть Natural Power 35S14, 35C14, 40C14, 50C14, 65C14, 70C14	03.2014	10 0	F1CFA401A	136	2998	с бортовой платформой/ходов ая часть
IVECO DAILY VI фургон/универсал 35S15, 35C15, 40C15, 50C15, 65C15, 70C15	03.2014	10 7	F1CE3481J, F1CFL411J, F1CFL411E	146	2998	фургон/универсал